
                                      

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ze dne 15. 7. 2013 

Výlet Jáma a Netolice 13. 7. 2013 

Sobotní výlety „S Peklíkem na vandr“ začínaly zahájením  před muzeem na náměstí v Netolicích. 

Účastníci výletu na „XI. hudební festival pod lípou v Jámě“ se sešli v dopoledních hodinách před 

muzeem a odtud je čekala cesta do Jámy. Tam už byla zábava v plném proudu. Právě probíhalo 

vystoupení Folklorního souboru LIBÍN-S Prachatice, dalšími účinkujícími byla DOUBRAVANKA, 

BABOUCI, JIHOČESKÁ PODHORANKA a NETOLIČKA. 

Další výlet  začínal v 15,00 hodin od muzea. Trasa výletu vedla z Netolic, přes Peklo, směrem na 

Švarcenberk, přes Mastnici  do Žitné se zakončením na Kratochvíli, kde se účastníci na závěr tůry  

posilnili a osvěžili v místní restauraci. Počasí bylo krásné, svítilo sluníčko, takže se výlety vydařily a 

všem se moc líbilo. Na závěr dne čekalo účastníky výletu na Kratochvíli ještě divadelní představení 

ONDINA v podání Spolku divadelních ochotníků TYL Netolice. Představení bylo moc pěkné, takže snad 

všichni odcházeli domů spokojeni. 

Foto: 

   

       Sraz na pěší výlet před muzeem                 Maskot „Peklík“              Večerní představení  Ondina  

                                                                                                                                      na Kratochvíli     

 

Akce je realizována v rámci projektu Spolupráce: „S PEKLÍKEM NA VANDR“ reg. č. 12/015/4210a/231/000019. 

                                                                      

EVROPSKÝ ZEMĚDĚLSKÝ FOND PRO ROZVOJ VENKOVA:  EVROPA INVESTUJE DO VENKOVSKÝCH OBLASTÍ  

 

MAS Blanský les – Netolicko o.p.s. 

a 

MAS Rozkvět zahrady jižních Čech 


